

## Spørsmål til konkurransegrunnlaget – Totalentreprise Nye Idd skole

Spørsmål	Svar
Jeg ser av underlaget at det skal være et foredrag om massivtre fredag 24/2. Dette er i vinterferien. Er det mulig å endre dette tidspunktet?	Dato endres til 1. mars 2017. Tidspunkt og sted kommer vi tilbake med
<p><b>Dokumentasjon av kvalifikasjonskrav</b></p> <p>Det skal fylles ut egenerklæringsskjema hvor man bekrefter at man oppfyller kvalifikasjonskrav.</p> <p>Dette skal dokumenteres før kontraktinngåelse og ikke i forbindelse med levering av tilbudet.</p> <p>Hvilke krav under 3.1, 3.2, 3.3, 3.4 og 3.5 skal dokumenteres i forbindelse med levering av tilbudet?</p> <p>Det er kun bemanningsplan under 3.4, som er presisert at skal vedlegges tilbudet. Er det da kun dette som skal leveres med tilbudet?</p>	I nytt regelverk er det SPDS egenerklæringsskjema som skal fylles ut som bekreftelse på at kvalifikasjonskravene er oppfylt
<p><b>Tildelingskriterier</b></p> <p>Det fremkommer ikke at bemanningsplan/CV tilbudt personell vil være en del av evaluering under A2-Kvalitet?</p> <p>Er det da kun et kvalifikasjonskrav, og ikke en del av tildelingskriteriet?</p> <p>Er vurdering av 3.3 Gjennomføringsevne kun basert på ferdigstillelsesdato?</p>	Kun et kvalifikasjonskrav
<p>Det fremkommer ikke av "3 Tildelingskriterier og evaluering av tilbudet" hvordan hovedopsjon tradisjonelt bæresystem vil bli vektlagt?</p> <p>Er den ikke en del av evaluering?</p>	Nei, ikke en del av evalueringen.
Det henvises til romskjema og RIB beskrivelse i ARK beskrivelse. Kan ikke se disse blant underlaget?	Legges ut på Merzell
Det er beskrevet i konkurransegrunnlag - del 2 at prosjekteringsgruppen skal tiltransporteres TE i hht avtale med byggherren.	Ja

<p>Det vises deretter til pkt 1.2 for hvilke fag det er gjeldende for.</p> <p>Under 1.2 er ARK, LARK, RIG, OL, RIB, RIE, RIV, RIVA, RIBr, RIA, RIBfy, RIM ramset opp..skal alle disse videreføres?</p>	
Er det mulig å få oversendt IFC fil fra arkitekt?	Legges ut på Mercell
Er det muligheter for å få DWG tegninger på bygget?	Legges ut på Mercell